47/ + Ego Amelricus rogatus subscripsi. 

48/ + Antoninus iudex sacri palacii rogatus subscripsia. 

49/ + Ego Tuniprandus notarius sacri palacii scriptor huius cartule commuta- 

50/ -cionis post tradita complevi et dedia. 

a Segno di chiusura realizzata in forma di nota tachigrafica. 
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10. 

12 agosto 977, Piacenza 

Originale. Piacenza, Archivio del capitolo della cattedrale, [Cantonale I] Cass. 12, permute 34. 

Permuta di beni tra il vescovo Sigulfo e Pietro, diacono e primicerio della chiesa di Piacenza. 
L’episcopio cede una pecia de terra aratoria cum incisas duas [..] cum in parte frascago, situata presso 
Casiano, lungo la valle del fiume Nure. Petrus cede invece dei beni situati presso Veiano, località 
anch’essa nella Val Nure. 

1/ + In nomine Domini, Dei et salvatoris nostri Iesu Christi. Otto, gratia Dei imperatori augustus, 
anno imperi eius deo propi- 

2/ -cio decimo, duodecimo dio mense augusti, indictione quinta. Commutacio bone fidei nossitur esse 

3/ contractum ut vicem encionis obtinead firmitatem eodemque nexu oblicant contraentes. Placuit  

4/ ut itaque et bona convenit voluntatem inter domnus Sigulfus, vir venerabilis, episcopus sancte 
placentine ecclesie, nec- 

5/ -non et Petrus, diaconus et primicerius ipsis sancte placentine ecclesie et filius bone memorie 
Ingelprandi. Ut in Dei nomine 

6/ debeat dare, sicut et a presenti dederunt ac tradiderunt, sibi unus alteri vicissimi in commuta- 

7/ -cionis nomine. In primis dedit his ipse domnus Sigulfus, episcopus eidem Petri diaconus in 
commutacionis causa, 

8/ id est pecia una de terra aratoria cum incisas duas in ibi se tenente cum in parte frascago insimul 

9/ se tenente viris episcopio sancte placentine ecclesie qui est posita in loco et fundo Casiano, sito 
valle fluvio Nure, 

10/ quod est pecia ipsa de terra aratoria cum easdem incisas et eodem frascago insimul tenente super 
totas 

11/ per mensura iusta iuge una et perticas quatuor legitime iugealis. Coerit ei de una parte terra a 
canonica  

12/ sancte placentine ecclesie de alia parte vites ipisis Petri diaconuns, de tercia parte terra ipsis 
episcopio. Ad prima incisa coerit  
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13/ eide una parte vites ipsis Petri diaconus, de alia parte percurrit via. Ad secunda incisa eodem 
frascario  

14/ coerit ei percurrit ipse via que est intermedium, de alia parte frascario ipsis episcopio, sibe que 
alii sunt coerentes. Qui-